Протокол публичных слушаний по проекту Генерального плана
муниципального образования Веребьинское сельское поселение
Маловишерского района, Новгородской области

                                                                       Утверждаю
                                                                       Заместитель Главы администрации

Веребьинского сельского поселения

                                                                       Н.А. Филиппова ________________

10 апреля 2012  г.

 д. Старина
с 12.30 до 13.00 час
Место размещение экспозиции: д. Веребье, ул. 1 Мая д. 47 (здание администрации Веребьинского сельского поселения),
Предмет публичных слушаний: Проект Генерального плана муниципального образования Веребьинское сельское поселение, Маловишерского района, Новгородской области (далее – проект Генерального плана)
Разработчик проекта: ООО «ГрафИнфо» г.В.Новгород,ул.Германа,д.25, оф.42
Информационное сообщение опубликовано  16.03.2012 в газете «Малая Вишера» №14(14729)
Состав демонстративных материалов: «Проект Генерального плана»

Том 1 Положение о территориальном планировании;
Том 2Обоснование проекта генерального плана;

Том 3 Графические материалы

Присутствуют:

	               Представители
	               ФИО

	Администрация Веребьинского сельского поселения
	Филиппова Наталья Алексеевна
Лукина Оксана Васильевна

	заведующая отделом  градостроительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального  района
	Журавлева Лариса Николаевна

	Жители д. Старина
	2 человека

В ходе обсуждений не поступили замечания и предложения участников обсуждения.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать проект Генерального плана.
2. Принять материалы проекта Генерального плана за основу.
3. Рекомендовать Главе Веребьинского сельского поселения принять решение о согласии с проектом Генерального плана и направлении его в Совет депутатов Веребьинского сельского поселения.

4. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» итоговый документ (заключение о результатах публичных слушаний).

Протокол вёл:

Главный специалист
Администрации Веребьинского
сельского поселения         О.В. Лукина
Итоговый  документ

По результатам публичных слушаний проводимых

  10.04.2012г. в д. Старина
по проекту Генерального плана муниципального образования Веребьинское сельское поселение  Маловишерского района, Новгородской области
Присутствовало на слушаниях –  2 человека.

В ходе проведенных публичных слушаний предложений и замечаний по проекту Генерального плана муниципального образования Веребьинское сельское поселение, Маловишерского района, Новгородской области не поступило.

Председатель публичных слушаний                     Н.А. Филиппова
Секретарь  публичных слушаний                          О.В. Лукина